
Za krásami Moravy 2019 

Zdravím účastníky zájezdu věnující se zkoumání krás Moravy všemi smysly. Protože se výlet blíží 

mílovými kroky, musíme přistoupit k placení. 

Nebudu každému zvlášť posílat kolik má zaplatit, ale napíši případy, které nastanou, každý se musí 

identifikovat a zaplatit. 

Nečlen oddílu: 1 550,- 

Člen oddílu:    1 265,- 

Člen desítky:      600,- 

Peníze posílejte do 15.9.2019 na turistický účet č.: 188505886/0300 do variabilního symbolu uveďte datum 

narození ve tvaru RRRRMMDD. Do správy pro příjemce uveďte Morava – jméno. 

 

Vše ohledně programu je již ve zvadlu. Jen drobnou změnou je – nevybíráme jen zálohu, ale platí se 

rovnou celá akce.  

Další změna je v programu na nedělní den. Nedaleko Zaječí se nachází Aqualand Moravia, kde se 

budeme odmáčet ze sobotní degustace. A teď je tu pro Vás malý logistický úkol. Na Slevomatu jsou 

k mání vstupenky do Moravie a je jich tam vícero druhů, od 349 kč do 649 kč, podle druhu 

zpřístupněných požitků. Vstupenky jsou na celý den, takže paráda. Kupte si je sami a podle toho, 

kterou variantu preferujete. Doporučuji si je koupit co nejdříve, aby poukazy nedošly.  

Řidiči jsou: Seidl – auto, Štolba Karel – auto, Hřebík – Krocan. Umístění do aut a ubytování bude 

určeno přibližně týden před cestou. Jede nás 16 lidiček, tak to bude v poho. 

Sraz 12.10.2019 ráno v 8:00 před sokolovnou. Návrat během neděle. 

Těšíme se na vás a přejeme hezký den 

Seidlíci 


